60 (= G 62). Tres sunt Deborrae una mater Rebecche alia in iudicum tertia abia Thobie.

61 (= om. G<sup>1</sup>). Duo sunt Elizabet una uxor Haaron alia uxor Zaccharie. Inter ambas sunt anni DC.

62 (= G 68). Due sunt Auiagde una uxor Daudid alia uxor [*end of line*].

63 (= G 64). Quattuor sunt Anne prima mater Samuelis secunda uxor Raguel tertia mater Tobie quarta uxor Ihoacym mater Marie.

64 (= G 63). Quinqué sunt Marie una soror Haaron alia mater domini tertia Macdalene quarta Lazari quinta mater Cleophe.

65 (= G 65). Due / <sunt Abisaac>h una Sunammitis in cuius sinu dormiebat Daudid secunda que captibata / . . . qui dixit domino suo Neeman est propheta Eliseus qui te curet.

66 (= G 67). Due sunt Uersabe una <pro>uincia ubi regnabit Salomon alia mater eius qui fuit uxor Urie.

*Variants of Phillipps MS as compared with G<sup>1</sup>.*

62. ...Deborrae...Rebecca...Deborra auia....
63. ...Prima est...exclut... iv est Maria...Cleophę.
64. ...prima est Anna...Raguel... iv est Anna...Phanuel....
65. ...Abisac (*trr*)...<sup>u</sup>Sonamites...<sup>i</sup>quę <sup>e</sup>cafeaceret...obriguerat [obreguerat MC]...  
sed eam non cognouit [sed nonne eam MC]...Onias...Syria...dixit [om. MC]...<sup>e</sup>Neman  
...Heliseus....
66. ...genuit risbon...<sup>u</sup>sonamitis uxor Mattiae...Eliseus...ferme IIDL.
67. ...regnaui<sup>t</sup> Galomon alia est Bęersabeac....
68. ...Abigeae...Daudid (*bis*)...Abigea...occidit Ioab....
69. ...Theoste et Symmacho...Susanna...uxor cuzze...post pass. Dom. I. C.....
70. ...Menclaus [Menaclarius MC]...Lisimachus [Lisimachus MC]...Alchimus.

JOURNAL OF THEOLOGICAL STUDIES

1. (Iosephus) viri (1) filii Agapoda  
dest. Alexander uxoris. Himmenn, Hicta, Pigele

2. Dese sunt Phasa, una est obecta quae obstruabat  
in Aegypto, et alia est Phsa quae manducabat filios eius ab  
ter umbra unum sunt anni 1000.

3. Dese sunt Mathan una est filia Lot maior, alia est filia  
Iaco. Inter umbra unum sunt anni 1000.

4. Dese sunt Tomes, una est Tomes maior, quae vocat  
Pervaria et Mediana, et regnavit per illa Darius maior  
est Darius vir, sponsa(1) Tetha. Inter umbra unum  
1000.

II.

UTRIUSQUE FRAGMENTI INDEX.

(Ex Cod. Sangallensi 903 saec. VII-VIII.)

14) 7 sunt Mariae, alia mater Dei, tertia Magdalena, quarta  
ita mater Cleope.

16) 11 sunt Berrabe (una) provincia ubi regnavit Salamon  
ius iuxta Dei Cetha.

15) 111 sunt Aose, una mater Samueli alia uxor Raguel,  
116, 111 uxor Ioschim mater Mariae.

## NOTES.

1. *The relations between the texts.*